….., ngày ……. tháng……. năm……

THÔNG BÁO CHẤM DỨT CHO VAY
	Kính gửi:
	Ông (bà)……
Địa chỉ:……

Ngày ………tháng ……….năm ……., giữa Chi nhánh/Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội và Ông (bà) đã ký
Hợp đồng tín dụng số ……../HĐ-TD, ngày ………./……../……
để ..........
Mức duyệt cho vay: ………đồng; Chi nhánh/Phòng giao dịch NHCSXH……… đã giải ngân số tiền ......... đồng
và dư nợ đến ngày……./……/…….là …….đồng.
Chi nhánh/Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội thông báo chấm dứt cho vay đối với Ông (bà) do đã vi phạm
cam kết trong Hợp đồng tín dụng số …….HĐ-TD, ngày ……/…../……,
theo biên bản kiểm tra ngày ……./……/……… kèm theo, cụ thể:
- ..........
- ..........
- ..........
Trong thời gian tối đa 03 tháng kể từ ngày thông báo, Ông (bà) ………
phải thực hiện trả nợ trước hạn, nếu ông (bà) không thực hiện trả nợ Chi nhánh/Phòng giao dịch NHCSXH chuyển nợ quá hạn số tiền nêu trên.
Chi nhánh/Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội thông báo để ông (bà) được biết./.

	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)